IVA su spese tecniche  €           10.670,00    

Totale Somme a disp.  €         156.884,58   €       
156.884,58  

Importo complessivo    
 €       

682.422,44  

Art. 3 

E’ impegnata in favore del Comune di San Michele di Ganzaria, beneficiario, la somma di euro 682.422,44 

(seicentoottantaduemilaquattrocentoventidue/44), per euro 220.000,00 nell’esercizio finanziario 2025 e 

per euro 462.422,44 nell’esercizio finanziario 2026, sul capitolo di spesa 642141 “Piano Sviluppo e Coesione 

(PSC) 2014-2020 - Sezione Speciale 2 - Contributi alle amministrazioni locali per la realizzazione degli